



Global VECTRA
helicorp
Ltd.

Hangar No. C-He/Hf,
Airports Authority of India,
Civil Aerodrome, Juhu,
Mumbai - 400 056. INDIA
Tel. : +91-22-6140 9200 / 201
Fax : +91-22-6140 9253
Email: globalhelicorp@gvhl.net
www.globalhelicorp.com
Corporate Identification No. (CIN):
L62200DL1998PLC093225

Ref: - GVHL /23AGM/REG 30&47-SEBI/SE/09/2021-2022

Date: - 08th September, 2021

To,

BSE Ltd.,
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
1st Floor, Rotunda Building,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip code No.: - 532773

The National Stock Exchange of India Ltd.,
Listing Department,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051
Symbol: - GLOBALVECT

Dear Sir,

Sub: - Newspaper Publication for Notice of 23rd Annual General Meeting.

Pursuant to provisions of Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper advertisement issued regarding Notice of the 23rd Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday September 29, 2021 at 15.30 p.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio -Visual Means (OAVM) including details with respect to remote e-voting information, record date and book closure.

The notice was published in Business Standard (English Newspaper) and Business Standard (Hindi Newspaper) dated September 08, 2021.

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Global Vectra Helicorp Limited

Raakesh Soni
Company Secretary

ENCL: - As above





SPML INFRA LIMITED

CIN: L40106DL1981PLC012228

Registered Office: F 27/2, Okhla Industrial Area, Phase II, New Delhi – 110020
Tel.: 011-26387091; E-mail: cs@spml.co.in; Website: www.spml.co.in

NOTICE OF THE 40TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Wednesday, the 29th September, 2021 at 02:30 P.M.** through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

Pursuant to the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular no 20/2020 dated 5 May, 2020, read with Circular no. 14/2020 dated 8 April, 2020, Circular no 17/2020 dated 13 April, 2020 and Circular no 02/2021 dated 13th January, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021. Companies are permitted to hold Annual General Meeting ("AGM") through Video Conference/Other Audio-Visual Means, without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with aforementioned Circulars, the 40th AGM of the Company will be held on Wednesday, the 29th September, 2021 at 02:30 P.M. through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"). Further, electronic copies of Annual Report for FY 2020-21 and Notice of AGM have been sent on Monday, 06th September, 2021 to all the Members, whose email ids are registered with the Company / Depository Participant.

The Annual Report for FY 2020-21 and Notice of the 40th AGM of the Company is available and can be downloaded from the Company's website www.spml.co.in, and on Stock Exchange's website, National Stock Exchange of India and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Wednesday, the 22nd day of September, 2021 may cast their vote electronically on the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (remote e-voting). All the Members are hereby informed that:

- The business, as set out in the Notice of AGM, may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM;
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 23rd September, 2021 to Wednesday, 29th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM;
- The remote e-voting shall commence on Saturday, 25th September, 2021 (9:00 A.M. IST) and end on Tuesday, 28th September, 2021 (5:00 P.M. IST);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting system at the AGM shall be Wednesday, the 22nd day of September, 2021;
- Any person who acquires shares of the Company and become a Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of cut-off date i.e. Wednesday, the 22nd day of September, 2021 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or cs@spml.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting the vote;
- Members may note that:
 - the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 P.M. IST on 28th September, 2021 and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
 - the facility for voting electronically will be made available during the AGM;
 - the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and
 - a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM;
- The detailed procedure and instruction for remote e-voting and e-voting during the AGM are given in the Notice of the Annual General Meeting;
- In case of queries relating to remote e-voting / e-voting, Members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the downloads section of NSDL or contact at toll free no. 1800-1020-990 or send a request to www.evoting.nsdl.com. In case of any grievances / queries relating to conduct of AGM through VC / OAVM e-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, email: evoting@nsdl.co.in Tel: 1800 1020 990/1800-224-430

For SPML Infra Limited
sd/
Swati Agarwal
(Company Secretary)

Date: 07.09.2021
Place: Kolkata



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar (West), Mumbai - 400 052 • Phone: 022 - 6715 5000 • Fax: 022 - 6715 5001
• Website: www.primefocus.com • Email Id.: ir.india@primefocus.com
• CIN: L92100MH1997PLC108981

NOTICE OF THE 54TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING



GLOBAL VECTRA HELICORP LIMITED

CIN: L62200DL1998PLC093225

Regd. Off.: - A-54, Kailash Colony, New Delhi -110048
Corp. Off.: - Hangar No. C-He/Hf, Airports Authority of India,
Civil Aerodrome, Juhu, Mumbai- 400 056.
Tel. No.: 022-61409200/201; Fax No.: 022- 61409253

Website:- www.globalhelicopt.com; Email:- globalhelicopt@gvhl.in

NOTICE OF THE 23RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 29th September, 2021 at 15.30 P.M. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") (herein after referred to as "electronic mode") to transact the business, as set out in the Notice of the Annual General Meeting which is being circulated for convening the Annual General Meeting.

In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its Circular No. 20 dated May 5, 2020 read with Circular No. 14 dated April 8, 2020, Circular No. 17 dated April 13, 2020 and circular issued thereafter in this regard (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of Annual General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of Members at a common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Annual General Meeting of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

In compliance with the Act, the Rules made there under and the above circulars, copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2020-2021 have been sent to all members of the company to their e-mail address whose email IDs are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Transfer Agent (RTA). The electronic dispatch of the notice and Annual Report has been completed on September 07, 2021. The Annual Report along with the Notice of the AGM is also available on Company website www.globalhelicopt.com websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Ltd and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and the website of the Link Intime India Private Limited (LIPL) at www.instavote.linkintime.co.in.

In terms of Section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide all its members (holding shares both in physical and in electronic form) the facility to exercise the vote through remote e-voting to be provided by Link Intime India Private Limited (LIPL). The details pursuant to the said Rule are given hereunder:

- All the businesses as set out in the Notice of the AGM, may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Saturday, September 25, 2021 at 9:00 a.m. (IST);
- The remote e-voting shall end on Tuesday, September 28, 2021 at 5:00 p.m. (IST);
- Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of the notice may go through the remote e-voting instructions displayed on the Company's website or, on the website of LIPL
- The members shall be informed that-
 - The members who have not casted their votes through remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during AGM.
 - The members who have casted their votes by remote e-voting prior to the AGM shall be eligible to attend the AGM however they shall not be allowed to vote again in the meeting;
 - A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 22, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting in the AGM.
- The Notice of the AGM is also available and can be downloaded from the link <http://www.globalhelicopt.com/investor>
- In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, members please refer to 23rd AGM Notice or contact to RTA or the company.

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, September 28, 2021 to Wednesday, September 29, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the AGM to be held on Wednesday September 29, 2021.

A facility to attend the AGM through VC or OAVM is available through LIPL e-voting system at <https://instameet.linkintime.co.in> Detail procedure to attend AGM through VC or OAVM is given in the notice of 23rd AGM.

For Global Vectra Helicorp Limited
SD
Raakesh D. Soni
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: September 07, 2021

FOMENTO

Fomento Resorts and Hotels Limited

CIN No. : U55101GA1971PLC000113

Registered Office: Cidade De Goa, Vainguinim Beach, Goa-403 004, India

Tel. : +91 832 2454545; Fax : +91-832 2454541 / 42

Email : shareholders@frhl.in; Website : www.frhl.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING INFORMATION AND RECORD DATE / BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 50th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, September 30, 2021 at 4.00 p. m. (IST) through Video



ग्लोबल वेक्टर हेलीकॉर्प लिमिटेड

CIN: L62200DL1998PLC093225

पंजीकृत कार्यालय: ए-54, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली-110048
कारपोरेट कार्यालय: ईंगर सं. सी-एचई/एचएफ, एयरपोर्ट्स अथॉरिटी ऑफ इंडिया,
विहिल एरोडम, जुहू मुम्बई-400056
फोन नं०: 022-61409200/201; फेक्स नं०: 022-61409253
वेबसाइट: www.globalhelicorp.com; ईमेल: globalhelicorp@gvhl.net

**23वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोटिंग,
रिमोट ई-वोटिंग जानकारी और बुक क्लोजर**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वार्षिक आम बैठक की सूचना जो वार्षिक आम बैठक के आयोजन के लिए जारी की जा रही है, में निर्धारित किये गये व्यवसाय के निष्पादन के लिए कंपनी की 23वीं वार्षिक आम बैठक बुधवार, 29 सितंबर, 2021 को दोप. 15.30 बजे (आईएसटी) में विडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओएवीएम") (यहां के बाद "इलेक्ट्रॉनिक मोड" के रूप में संदर्भित) के द्वारा आयोजित की जाएगी।

वर्तमान कोविड-19 महामारी को देखते हुए कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने परिपत्र सं. 20 दिनांक 5 मई, 2020 के साथ पठित परिपत्र सं. 14 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और उसके बाद इस संबंध में परिपत्र जारी किया गया (यहां के बाद संयुक्त रूप से "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के माध्यम से आम स्थल पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना वीसी या ओएवीएम के माध्यम से वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की अनुमति दी है। इन एमसीए परिपत्रों और कंपनी अधिनियम, 2013 के संगत प्रावधानों तथा सेबी (सूचीबद्ध बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुपालन में कंपनी के सदस्यों की वार्षिक आम बैठक वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

अधिनियम एवं उसके अधीन बनाए गए नियमों और उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना की प्रतियां और वित्तीय वर्ष 2020-2021 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के उन सभी सदस्यों को उनके ई-मेल पते पर भेज दी गई हैं जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास पंजीकृत हैं। सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक डिस्क 07 सितंबर, 2021 को पूरा कर लिया गया है। वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.globalhelicorp.com और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एवं बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.nseindia.com एवं www.bseindia.com तथा लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (एलआईआईपीएल) की वेबसाइट www.instaevote.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम 2015 के विनियम 44 के अनुसरण में, कंपनी अपने सभी सदस्यों (भौतिक तथा इलेक्ट्रॉनिक दोनों रूप में शेयर धारण करने वाले) को अपना मतदान करने के लिए लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (एलआईआईपीएल) द्वारा प्रदान की जाने वाली रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने कर रही है। कथित नियम के अनुरूप विवरण निम्नलिखित हैं:

ए. एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी व्यवसाय का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक पद्धति के द्वारा किया जा सकता है;

बी. रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 25 सितंबर, 2021 को प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी) प्रारंभ होगी;

सी. रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 28 सितंबर, 2021 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) में बंद होगी

डी. कोई भी व्यक्ति जिसके पास शेयर हैं और वह सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तो व कंपनी की वेबसाइट और एलआईआईपीएल की वेबसाइट में दिए गए ई-वोटिंग निर्देशों के अनुसार अपना वोट दे सकता है;

ई. सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

ए. जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के योग्य होंगे।

ख. जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे दिया है, वे भी एजीएम में उपस्थित होने के पात्र होंगे लेकिन उन्हें बैठक में दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

सी. एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2021 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा तैयार किए गए लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वहीं एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग करने का पात्र है;

एफ. एजीएम की सूचना वेबसाइट <http://www.globalhelicorp.com/investor> पर उपलब्ध है और इसे डाउनलोड किया जा सकता है;

जी. इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग की सुविधा से जुड़ी किसी भी शिकायत के लिए सदस्यगण 23वीं एजीएम की सूचना का अवलोकन करें या आरटीए या कंपनी से सम्पर्क करें।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सूचीकरण बाध्यता एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर अंतरण पुस्तिका मंगलवार, 28 सितंबर, 2021 से बुधवार, 29 सितंबर, 2021 (दोनों दिवस शामिल) तक बुधवार, 29 सितंबर, 2021 को आयोजित होने वाली एजीएम-के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगे। एलआईआईपीएल ई-वोटिंग सिस्टम <https://instaevote.linkintime.co.in> के माध्यम से वीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने की सुविधा उपलब्ध है। वीसी या ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित होने की विस्तृत प्रक्रिया 23वीं एजीएम की सूचना में दी गई है।

कृते ग्लोबल वेक्टर हेलीकॉर्प लिमिटेड
इस्ता/-
राकेश डी. सोनी
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 07 सितंबर, 2021

2014, यथा संशोधित, के नियम 2, साथ में संयत परिपत्रों, सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 तथा आईसीएसआई द्वारा सामान्य बैठकों को सूचित करने के प्रावधानों के अनुपालन में, शेयरधारकों को एजीएम के नोटिस यथा निर्धारित कार्यों पर दूर से अथवा एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के जर्नल अपने मताधिकार का प्रयोग करने का अवसर प्राप्त होगा। कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के जरिए मतदान करने तथा वीसी/ओएवीएम के जरिए 29वीं एजीएम शामिल होने, साथ में एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए कंफिग किया जाएगा। डीमैटीरियलाइज्ड पद्धति, भौतिक पद्धति में शेयर धारण करने व शेयरधारकों तथा उन शेयरधारकों के लिए जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराए, के लिए दूर से अथवा एजीएम के दौरान मतदान करने का तरीका एजीएम आमंत्रण सूचना उपलब्ध कराया गया है। वीसी/ओएवीएम के जरिए एजीएम में शामिल होने के लिए अनुमति भी एजीएम के नोटिस में उपलब्ध कराए गए हैं।

श्री दीपक कुकरेजा और श्रीमती मोनिका कोहली, पार्टनर, डीएमके एसोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया और एजीएम ई-वोटिंग संचालित करने हेतु क्रमशः स्क्रूटनाइजर और वेकल्पिक स्क्रूटनाइजर के तौर पर नियुक्त किया गया है।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग से मतदान के लिए पात्रता के निर्धारण के लिए कट ऑफ तिथि 23 सितंबर, 2021 है।
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि 27 सितंबर, 2021 को प्रातः 09:00 बजे (आईएसटी) से आरंभ होगी और 29 सितंबर, 2021 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उस तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- कोई व्यक्ति जो एजीएम का नोटिस भेजने के उपरांत कंपनी के शेयर अर्जित कर लेता और कंपनी का सदस्य बन जाता है तथा कट ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2021 को शेयर धारण करता है, कंपनी की वेबसाइट www.hplindia.com और कंफिन वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> दोनों पर उपलब्ध नोटिस में यथा उल्लिखित रिमोट ई-वोटिंग हेतु अनुदेशों का पालन करते हुए लॉगिन आईडी/यूजी आईड और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग से अपने मताधिकार का प्रयोग किया है वे बैठक में शामिल हो सकते हैं परंतु उन्हें एजीएम स्थल पर पुनः वोट डालने की अनुमति नहीं जाएगी। एक बार मतदान कर दिए जाने पर बाद में इसमें परिवर्तन नहीं किया जा सकता।
- सदस्यों का मतदान का अधिकार 23 सितंबर, 2021 को कंपनी की प्रदत्त शेयर पंजी सूचकी शेरधारिता के समानुपात में होगा।
- एजीएम में उन सदस्यों के लिए ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की जाएगी जिन्होंने अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग के जरिए नहीं दिया है तथा एजीएम में उपस्थित हैं।
- केवल वही व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ ले सकता है जो हकदार होगा जिसका नाम कट ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है।
- रिमोट ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी शिकायत/प्रश्न के मामले में कृपया <https://evoting.kfintech.com> पर उपलब्ध सहायता और बारंबार पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यूज) का संदर्भ लें अथवा संपर्क करें:

नाम-श्री पी नागेश्वर राव
पदनाम-प्रबंधक
पता-कंफिन टेक्नोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड, सेलेनियम, टावर बी, प्लॉट नं. 31 और 32, फाइनैशियल डिस्ट्रिक्ट, गाचिबोली, हैदराबाद-500 032 टोल फ्री नं. 1800.345.4001
ई-मेल: einward.ris@kfintech.com
वेबसाइट: www.kfintech.com

ई-मेल पतों का पंजीकरण/अद्यतन:

- भौतिक पद्धति में शेयरधारण करने वाले सदस्य जिन्होंने अपने ई-मेल पते कंपनी के सूचीबद्ध पते पर पंजीकृत/अद्यतन नहीं किए हैं, वे <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobilemailreg.aspx> पर क्लिक करके अथवा कंपनी के फोन नंबर के विवरण और साथ में पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित प्रति संलग्न करते हुए hplcs@hplindia.com पर अथवा कंफिन टेक्नोलॉजिज प्रा. लिमिटेड के einward.ris@kfintech.com पर लिखकर इसे पंजीकृत/अद्यतन करा लें।
- डीमैटीरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारण करने वाले सदस्य, जिन्होंने अपने ई-मेल पते अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत/अद्यतन नहीं कराए हैं, वे अनुरोध हैं कि वे अपने ई-मेल पते डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास, जिसके साथ उनके डीमैट खाते रखरखाव में हैं, रजिस्टर/अद्यतन करा लें।

कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 के अनुच्छेद 91 और सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुसरण में, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स आगा एजीएम तथा लामार्थी के भुगतान, यदि बैठक में घोषित किया जाता है, के उद्देश्य के लिए 24 सितंबर, 2021 से 30 सितंबर, 2021 तक (दोनों दिन शामिल) बंद रहेंगे।

एजीएम के मतदान का परिणाम साथ में समेकित स्क्रूटनाइजर रिपोर्ट वैधानिक समय सीमा के अनुरूप घोषित कर दी जाएगी और इसे कंपनी की वेबसाइट www.hplindia.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com तथा कंफिन वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर भी डाला जाएगा।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते एचपीएल इलेक्ट्रिक एंड पावर लिमिटेड
विवेक कुमार
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
सं. सं. ए184

स्थान: नोएडा
दिनांक: 07.09.2021